Hoja de información del producto
ENGINEERING YOUR SUCCESS.
Generadores de aire cero
para aplicaciones de detectores de combustión de GC
Los generadores de aire cero UHP-ZA de Parker
domnick hunter producen un flujo continuo de aire
libre de impurezas orgánicas desde una fuente de
aire comprimido seco externa y ofrecen unos límites

UHP-10ZA-S 325 12,8 340 13,4 425 16,7 10,2 22,5
UHP-35ZA-S 455 17,9 340 13,4 425 16,7 14,2 31,3
UHP-50ZA-S 455 17,9 340 13,4 425 16,7 14,2 31,3
UHP-75ZA-S 455 17,9 340 13,4 425 16,7 14,2 31,3
UHP-150ZA-S 455 17,9 340 13,4 425 16,7 15,2 33,5
UHP-200ZA-S 455 17,9 340 13,4 425 16,7 15,2 33,5
UHP-300ZA-S 455 17,9 340 13,4 425 16,7 15,2 33,5
Modelo
Caudal Impureza orgánica
Entrada de aire de 4 a
10 bar g (de 58 a 145 psi g)
Presión de salida Compresor
integrado
l/min ppm l/min bar g psi g
UHP-10ZA-S 1 <0,1 1,2 4-10 58-145 NO
UHP-35ZA-S 3,5 <0,1 4,2 4-10 58-145 NO
UHP-50ZA-S 5,0 <0,1 6,0 4-10 58-145 NO
UHP-75ZA-S 7,5 <0,1 9,0 4-10 58-145 NO
UHP-150ZA-S 15 <0,1 18 4-10 58-145 NO
UHP-200ZA-S 20 <0,1 24 4-10 58-145 NO
UHP-300ZA-S 30 <0,1 35 4-10 58-145 NO
Pesos y dimensiones
Datos técnicos
Intervalo de temperaturas ambiente
De 5 a 40 °C